- 1 -

令和２年５月１４日

保護者の皆様

高野町立花坂小学校

校 長 岡本 浩二

学校再開について

平素から花坂小学校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、５月１２日に高野町教育委員会からお知らせしておりました学校再開について、

５月１５日（金）を登校日とします。また、５月１８日（月）から通常での学校再開とし

ます。

５月１５日(金) 給食なし

持ち物：連絡帳、筆記用具、宿題、国語と算数の授業の用意、健康観察表です。

下校時間は１１時３０分の予定です。

☆学校再開にあたり、

・登校前の検温、登校時のマスクの着用をお願いします。

・発熱等の風邪の症状、においや味覚の異常があるときは、登校を控え学校に連絡して下

さい。

・1年生は、18日以降、学校生活に慣れるまで当面給食を食べて下校とします。

※学校再開となりますが、新型コロナウィルスの感染症の対応について、以下のような場

合には、急な変更が入ったり、休業措置をとることもあります。

○知事からの休業指示・町内で感染が確認された場合⇒休業措置

○知事からの休業要請・近隣市町で感染が確認された場合⇒状況を踏まえ休業措置もあ

る

※変更が生じた場合には、学校から連絡をしますので、よろしくお願いします。